(様式第４)（第６条関係）
　令和　　　年　　月　　日

東京都知事殿

　　　　　　　　　　　        　申請者　　住所
名称
　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名
　　　　　　　　　　　        　代行者　　住所
名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名

令和６年度SDGs債発行支援事業補助金(トランジションボンド等)
変更交付申請書

　令和　　年　　月　　日付第        号で交付決定の通知を受けた令和６年度SDGs債発行支援事業補助金(トランジションボンド等)を下記のとおり変更したいので、令和６年度SDGs債発行支援事業補助金(トランジションボンド等)交付要綱（令和６年７月３日６ス戦事第413号。以下「交付要綱」という。）第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
　なお、変更交付決定を受けて補助事業を実施する際には、東京都補助金等交付規則（昭和37年９月29日規則第141号）、東京都補助金等交付規則の施行について（昭和37年12月11日付37財主調発第20号）及び交付要綱の定めるところに従います。

記

１　支援対象事業者の名称

２　補助金の変更申請額
当初交付決定額　　　　　（金　　　　　　　　円）
　　　変更後補助金交付申請額　（金　　　　　　　　円）
３　２の補助金変更に係る発行等支援業務の変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後

４　変更理由

　　（注）具体的に記載すること。

注　交付申請に添付した書類のうち変更のあるものは、変更後の書類を添付してください。

担当者連絡先
  部署名：

　責任者名：
担当者名：
  ＴＥＬ：
  E-mail：

別紙
変更交付申請額に係る経費内訳(変更前)

所要経費
	(1)総事業費
	(2)寄付金その他の収入

	(3)差引額
(1)－(2)
	(4)補助対象経費支出予定額
×（10％※個人投資家向けに発行される場合は70％）

	円
	円
	円
	円

	(5)基準額
	(6)選定額
(4)と(5)を比較して少ない方の額
	(7)補助基本額
(3)と(6)を比較して少ない方の額
	(8)補助金所要額
(1,000円未満
切捨て)

	円
	円
	円
	円

	補助対象経費支出予定額内訳

	経費区分・費目
	金　　額
	積　　算　　内　　訳

	合　　計
	円

	補助対象経費（総事業費）
	円

	補助金申請額
	円
	補助対象経費×補助率10％※個人投資家向けに発行される場合は70％（1,000円未満切捨て）

変更交付申請額に係る経費内訳(変更後)

所要経費
	(1)総事業費
	(2)寄付金その他の収入

	(3)差引額
(1)－(2)
	(4)補助対象経費支出予定額
×（10％※個人投資家向けに発行される場合は70％）

	円
	円
	円
	円

	(5)基準額
	(6)選定額
(4)と(5)を比較して少ない方の額
	(7)補助基本額
(3)と(6)を比較して少ない方の額
	(8)補助金所要額
(1,000円未満
切捨て)

	円
	円
	円
	円

	補助対象経費支出予定額内訳

	経費区分・費目
	金　　額
	積　　算　　内　　訳

	合　　計
	円

	補助対象経費（総事業費）
	円

	補助金申請額
	円
	補助対象経費×補助率10％※個人投資家向けに発行される場合は70％（1,000円未満切捨て）

 4 / 4